

PER K. NIELSEN ApS

Sanatorievej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 10 45 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

Per K. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PER K. NIELSEN ApS Sanatorievej 10 8600 Silkeborg CVR-nr.: 26 10 45 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Kammer Nielsen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 10, 8600 Silkeborg
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Brockstedt-Kaalund, Godthåbsvej 4, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Per K. Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af murerarbejde som fagentrepriser til private, erhvervskunder, boligforeninger samt kommunale institutioner m.fl. og bygningsarbejde som hovedentrepriser ved større opgaver til samme kundekreds.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.281 t.kr. mod 1.480 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.280.531	1.479.506
1 Personaleomkostninger	-1.087.499	-1.114.975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.766	-64.556
Andre driftsomkostninger	-12.000	-60.000
Driftsresultat	169.266	239.975
Andre finansielle indtægter	0	1.555
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.603	-86.649
Resultat før skat	97.663	154.881
Skat af årets resultat	-22.229	-35.371
Ordinært resultat efter skat	75.434	119.510
Årets resultat	75.434	119.510
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.434	119.510
Disponeret i alt	75.434	119.510

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.655	78.310
Materielle anlægsaktiver i alt	101.655	78.310
Anlægsaktiver i alt	101.655	78.310
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	128.250	128.250
Varebeholdninger i alt	128.250	128.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	812.272	841.648
Igangværende arbejder for fremmed regning	350.000	355.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.711	44.497
Udskudte skatteaktiver	109.676	131.905
Andre tilgodehavender	97.000	55.000
Periodeafgrænsningsposter	95.866	49.666
Tilgodehavender i alt	1.514.525	1.477.716
Likvide beholdninger	8.006	6.420
Omsætningsaktiver i alt	1.650.781	1.612.386
Aktiver i alt	1.752.436	1.690.696

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-200.615	-276.049
Egenkapital i alt	299.385	223.951
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.042.060	952.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.614	184.861
Anden gæld	314.377	329.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.453.051	1.466.745
Gældsforpligtelser i alt	1.453.051	1.466.745
Passiver i alt	1.752.436	1.690.696
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	938.146	966.536
Pensioner	90.140	91.335
Andre omkostninger til social sikring	36.434	36.882
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.779</u>	<u>20.222</u>
	<u>1.087.499</u>	<u>1.114.975</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>71.603</u>	<u>86.649</u>
	<u>71.603</u>	<u>86.649</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-276.049	-395.559
Årets overførte overskud eller underskud	<u>75.434</u>	<u>119.510</u>
	<u>-200.615</u>	<u>-276.049</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.042 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	128 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	812 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	102 t.kr.	

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Bankgarantier:

Der er pr. 31. december 2018 stillet bankgarantier for 39 t.kr. for igangværende og afsluttede entrepriser.

Huslejekontrakt:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 96 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per K. Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 26377803 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-21 09:13:04Z

NEM ID 

Per Kammer Nielsen

Direktør

På vegne af: Per K. Nielsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-944623989582

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-21 10:36:53Z

NEM ID 

Per Kammer Nielsen

Dirigent

På vegne af: Per K. Nielsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-944623989582

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-21 10:36:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LPE6X-T5IEG-8TZSG-K6WWW-Y6045-UH86J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>